
Data Mov Data Lib Seq. Histórico Cheque Trans Valor Mov.

Conta Interna: 3233-5 Proc.Seletivo 20 e 21/2016

20/06/2016 20/06/2016 1 CRÉDITOS REF. DOC.E-7335 0 90611 47.532,88 C 47.532,88

20/06/2016 20/06/2016 2 APLICAÇÃO FINANCEIRA 0 90656 47.500,00 D 32,88

20/06/2016 20/06/2016 3 TARIFA CADASTRAL 0 90675 29,50 D 3,38

22/06/2016 22/06/2016 2 PGTO VANESSA GOMES FERREIRA DOS SANTOS 300002 90651 542,75 D 539,37-

22/06/2016 22/06/2016 3 PGTO ANILCEIA DE SOUZA COSTA 300003 90651 110,13 D 649,50-

22/06/2016 22/06/2016 9 PGTO MURILO MOREIRA SUETH 300015 90651 609,84 D 1.259,34-

22/06/2016 22/06/2016 10 PGTO ANA LUCIA MONTEIRO RODRIGUES 300016 90651 110,13 D 1.369,47-

22/06/2016 22/06/2016 11 PGTO COSME ELEUTERIO MEDEIROS 300017 90651 110,13 D 1.479,60-

22/06/2016 22/06/2016 12 PGTO LUIZ CARLOS MALAVOLTI 300018 90651 110,13 D 1.589,73-

22/06/2016 22/06/2016 13 PGTO VILMA ANA FORNACIARI 300019 90651 542,75 D 2.132,48-

22/06/2016 22/06/2016 14 PGTO EVANDRO DAS VIRGENS SCARPATI 300020 90651 158,56 D 2.291,04-

22/06/2016 22/06/2016 15 PGTO FILIPE HUBNER 300021 90651 158,56 D 2.449,60-

22/06/2016 22/06/2016 16 PGTO IZABEL SIMON 300022 90651 158,56 D 2.608,16-

22/06/2016 22/06/2016 17 PGTO LOURDES BARCELLOS PEREIRA 300023 90651 110,13 D 2.718,29-

22/06/2016 22/06/2016 18 PGTO RONALD AGUIAR NASCIMENTO 300024 90651 158,56 D 2.876,85-

22/06/2016 22/06/2016 19 PGTO LUZIA LOPES DA SILVA OLIVEIRA 300025 90651 110,13 D 2.986,98-

22/06/2016 22/06/2016 20 PGTO PAULA BENTO DE JESUS 300026 90651 110,13 D 3.097,11-

22/06/2016 22/06/2016 21 PGTO RONDINELI SANTOS DE JESUS 300027 90651 110,13 D 3.207,24-

22/06/2016 22/06/2016 23 PGTO FABIANO ROSSMANN BASTIDA 300029 90651 542,75 D 3.749,99-

22/06/2016 22/06/2016 24 PGTO HUGO GIACOMIN REBONATO 300030 90651 158,56 D 3.908,55-

22/06/2016 22/06/2016 25 PGTO MARCIA BROCCO 300031 90651 158,56 D 4.067,11-

22/06/2016 22/06/2016 26 PGTO WASLEY ANTONIO RONCHETTI 300032 90651 158,56 D 4.225,67-

22/06/2016 22/06/2016 27 PGTO LIVIA CAMPOS DE MORAES 300033 90651 110,13 D 4.335,80-

22/06/2016 22/06/2016 28 PGTO MARIA DAS NEVES TELES VEBIO 300034 90651 110,13 D 4.445,93-

22/06/2016 22/06/2016 29 PGTO MURILO PAULINO AGRIZZI 300035 90651 158,56 D 4.604,49-

22/06/2016 22/06/2016 30 PGTO ADWALTER GOLDNER 300036 90651 110,13 D 4.714,62-

22/06/2016 22/06/2016 31 PGTO IVANILCE SOUZA DAMACENA 300037 90651 110,13 D 4.824,75-

22/06/2016 22/06/2016 33 PGTO CAROLINNE SIMOES FAVERO 300039 90651 158,56 D 4.983,31-

22/06/2016 22/06/2016 34 PGTO JESSICA THEREZINHA VIEIRA POLI 300040 90651 158,56 D 5.141,87-

22/06/2016 22/06/2016 35 PGTO URSULA DE OLIVEIRA CLOSEL 300041 90651 158,56 D 5.300,43-

22/06/2016 22/06/2016 36 PGTO ADILSON ALVES DE SOUZA JUNIOR 300042 90651 158,56 D 5.458,99-

22/06/2016 22/06/2016 37 PGTO ARIEL HORTA SPERANDIO 300043 90651 158,56 D 5.617,55-

22/06/2016 22/06/2016 38 PGTO CARLOS ALBERTO FIRMINO DOS SANTOS 300044 90651 158,56 D 5.776,11-

22/06/2016 22/06/2016 39 PGTO CHRISTIANE FEIJÓ DE CASTRO PORTO 300045 90651 158,56 D 5.934,67-

22/06/2016 22/06/2016 40 PGTO DANTE BARBOSA MATIELO 300046 90651 158,56 D 6.093,23-

22/06/2016 22/06/2016 41 PGTO FELIPE FIRMINO COUTINHO 300047 90651 158,56 D 6.251,79-

22/06/2016 22/06/2016 42 PGTO GIANCARLO OLIVEIRA DOS SANTOS 300048 90651 158,56 D 6.410,35-

22/06/2016 22/06/2016 43 PGTO JOICY MERI FELIX DA SILVA SEVERIANO 300049 90651 158,56 D 6.568,91-

22/06/2016 22/06/2016 44 PGTO JOSUE SAMOURA NAZARIO 300050 90651 158,56 D 6.727,47-

22/06/2016 22/06/2016 45 PGTO LUANDA ALVES BRITTO DE ALMEIDA 300051 90651 158,56 D 6.886,03-

22/06/2016 22/06/2016 49 PGTO QUEZIA BARBOSA DE OLIVEIRA AMARAL 300055 90651 158,56 D 7.044,59-

22/06/2016 22/06/2016 50 PGTO RICHELI GUSTAVO ZORZAL 300056 90651 542,75 D 7.587,34-

22/06/2016 22/06/2016 51 PGTO POLIANA DE OLIVEIRA MARCARINI 300057 90651 158,56 D 7.745,90-

22/06/2016 22/06/2016 53 PGTO EDIANE MARIN TREVELLIN 300059 90651 158,56 D 7.904,46-

22/06/2016 22/06/2016 54 PGTO RACHEL MARIA DA PENHA FRANCA LIBERATO 300060 90651 158,56 D 8.063,02-

22/06/2016 22/06/2016 55 PGTO ZAMORA CRISTINA DOS SANTOS 300061 90651 158,56 D 8.221,58-

22/06/2016 22/06/2016 56 PGTO LUCIANA BARONI DE OLIVEIRA 300062 90651 158,56 D 8.380,14-

22/06/2016 22/06/2016 57 PGTO ELVINA MARIA DE SOUZA ARRUDA 300063 90651 158,56 D 8.538,70-

22/06/2016 22/06/2016 58 PGTO SELMA CORDEIRO MACIEL 300064 90651 158,56 D 8.697,26-

22/06/2016 22/06/2016 59 PGTO WILIANARA DE OLIVEIRA MARTINS 300065 90651 110,13 D 8.807,39-

22/06/2016 22/06/2016 60 PGTO JANAINE DOS ANJOS OLIVEIRA 300066 90651 110,13 D 8.917,52-

22/06/2016 22/06/2016 61 PGTO AGNOEL DOS ANJOS OLIVEIRA 300067 90651 110,13 D 9.027,65-

22/06/2016 22/06/2016 62 PGTO KARLA DUBBERSTEIN TOZETTI 300068 90651 158,56 D 9.186,21-

22/06/2016 22/06/2016 63 PGTO LETICIA CARVALHO VIANNA 300069 90651 110,13 D 9.296,34-

22/06/2016 22/06/2016 64 PGTO VALDIR VIEIRA DE ARRUDA 300070 90651 110,13 D 9.406,47-

22/06/2016 22/06/2016 65 PGTO JULIANA CASSIMIRO 300071 90651 110,13 D 9.516,60-

22/06/2016 22/06/2016 66 PGTO PATRICIA VIEIRA NOÉ SUETH 300072 90651 158,56 D 9.675,16-

22/06/2016 22/06/2016 67 PGTO MILENA DE PAULA VERIDIANO 300073 90651 110,13 D 9.785,29-

22/06/2016 22/06/2016 68 PGTO ANTONIO MARCOS BETTCHER RIBEIRO 300074 90651 110,13 D 9.895,42-

22/06/2016 22/06/2016 69 PGTO RAFAEL ANTONIO SOUZA DE LIMA 300076 90651 158,56 D 10.053,98-

22/06/2016 22/06/2016 70 PGTO SÔNIA CATARINA ROCHA DE FARIAS 300077 90651 158,56 D 10.212,54-

22/06/2016 22/06/2016 71 PGTO ALINE DE SOUZA SILVA 300078 90651 110,12 D 10.322,66-

22/06/2016 22/06/2016 72 PGTO ARIADNE OLIVEIRA CARDOSO 300079 90651 110,12 D 10.432,78-

22/06/2016 22/06/2016 73 PGTO KETRYN MENDES VALLIM 300080 90651 110,12 D 10.542,90-

22/06/2016 22/06/2016 74 PGTO ELIACY ALVES PEREIRA 300081 90651 110,12 D 10.653,02-

22/06/2016 22/06/2016 75 PGTO FERNANDO CESAR CARDOSO COUTINHO 300082 90651 110,12 D 10.763,14-

22/06/2016 22/06/2016 76 PGTO MARIANNA ROMÃO CARVALHO 300083 90651 110,12 D 10.873,26-

22/06/2016 22/06/2016 77 PGTO SORAYA GOMES DOS SANTOS VIEIRA 300084 90651 110,12 D 10.983,38-

22/06/2016 22/06/2016 79 PGTO WELTER CERVENINI 300086 90651 110,12 D 11.093,50-

22/06/2016 22/06/2016 80 PGTO IDIONI ROZELI DE AQUINO SANTANA 300087 90651 110,12 D 11.203,62-

22/06/2016 22/06/2016 81 PGTO IZAULINA GONÇALVES JANUTHE 300088 90651 110,12 D 11.313,74-

23/06/2016 23/06/2016 1 PGTO ANDRE TORRI FARINA 300089 90651 542,75 D 11.856,49-

23/06/2016 23/06/2016 2 PGTO ROZILENE MARIA DE JESUS TEIXEIRA 300075 90651 110,13 D 11.966,62-

23/06/2016 23/06/2016 3 PGTO JOSUE ROCHA DE SOUZA 300090 90651 158,56 D 12.125,18-

23/06/2016 23/06/2016 4 PGTO PAMELA CAMERO MOUSSATCHE 300091 90651 110,12 D 12.235,30-

23/06/2016 23/06/2016 5 PGTO EMERSON PIANA COSTA 300092 90651 110,12 D 12.345,42-

23/06/2016 23/06/2016 6 PGTO LUIZ CARLOS MENDES MARTINS 300093 90651 110,12 D 12.455,54-

23/06/2016 23/06/2016 7 PGTO SOLANGE DO CARMO MAIOLI ARPINI 300094 90651 110,12 D 12.565,66-

23/06/2016 23/06/2016 8 PGTO MARIA JOSE DA SILVA ARAUJO 300095 90651 110,12 D 12.675,78-

23/06/2016 23/06/2016 9 PGTO MICHELE APARECIDA VIEIRA CURTY 300096 90651 576,30 D 13.252,08-

23/06/2016 23/06/2016 10 PGTO ANA LUCIA ZANCANELLA DEBONA TOLEDO 300097 90651 576,30 D 13.828,38-

23/06/2016 23/06/2016 12 PGTO ANTONIO MARTINS BARROS NETTO 300099 90651 158,56 D 13.986,94-

23/06/2016 23/06/2016 13 PGTO HAISSA TEIXEIRA CRUZ 300100 90651 158,56 D 14.145,50-

23/06/2016 23/06/2016 14 PGTO KARINE DA SILVA JANIQUES FERREIRA 300101 90651 158,56 D 14.304,06-

23/06/2016 23/06/2016 15 PGTO ALINE RANGEL DO ROSARIO 300102 90651 158,56 D 14.462,62-

23/06/2016 23/06/2016 16 PGTO BRUNO TARDIN FRANCISCHETO 300103 90651 158,56 D 14.621,18-

23/06/2016 23/06/2016 17 PGTO GREICE LIMA LOPES 300104 90651 158,56 D 14.779,74-

23/06/2016 23/06/2016 20 PGTO JOAN PHOEBE HENZELL PIANA COSTA 300098 90651 110,12 D 14.889,86-

23/06/2016 23/06/2016 22 PGTO SAMIA LIBERATO CAON 300107 90651 158,56 D 15.048,42-

23/06/2016 23/06/2016 23 PGTO GILDEVANIA DE FARIA PORCINO 300108 90651 158,56 D 15.206,98-

23/06/2016 23/06/2016 24 PGTO FELIPE COSTA NOVO MALHEIROS 300109 90651 158,56 D 15.365,54-

23/06/2016 23/06/2016 25 PGTO PAULO VITOR VIDAL AGUIAR 300110 90651 158,56 D 15.524,10-

23/06/2016 23/06/2016 26 PGTO CRISTIANO DE JESUS SANTOS 300111 90651 158,56 D 15.682,66-

23/06/2016 23/06/2016 27 PGTO VINICIO LEMKE PRATTE 300112 90651 158,56 D 15.841,22-

23/06/2016 23/06/2016 28 PGTO HUARLEY PRATTE LEMKE 300113 90651 158,56 D 15.999,78-

Extrato de Contas - Por data de Liberação
Período 01/01/2000 a 26/06/2017

Saldo



23/06/2016 23/06/2016 30 PGTO RYCK ANDRADE BOROTO 300115 90651 158,56 D 16.158,34-

23/06/2016 23/06/2016 32 PGTO FRANCIELLE SESANA ZUQUI 300117 90651 110,13 D 16.268,47-

23/06/2016 23/06/2016 33 PGTO PATRICIA PEREIRA QUEIROZ DA PURIFICAÇÃO 300118 90651 110,13 D 16.378,60-

23/06/2016 23/06/2016 34 PGTO KATIELLY RIZZI NEGRIS 300119 90651 110,13 D 16.488,73-

23/06/2016 23/06/2016 35 PGTO FERNANDA FERNANDES JORGE 300120 90651 110,13 D 16.598,86-

23/06/2016 23/06/2016 36 PGTO JOELSON DA SILVA LOPES 300121 90651 110,13 D 16.708,99-

23/06/2016 23/06/2016 38 PGTO MARIA BENEDITA NASCIMENTO 300123 90651 110,13 D 16.819,12-

23/06/2016 23/06/2016 39 PGTO MARCELIA PRATES DOS SANTOS 300124 90651 110,13 D 16.929,25-

23/06/2016 23/06/2016 40 PGTO EVANILTON NERI DE OLIVEIRA 300125 90651 158,56 D 17.087,81-

23/06/2016 23/06/2016 42 PGTO VITOR BESSA ZACCHE 300085 90651 158,56 D 17.246,37-

27/06/2016 27/06/2016 24 RESGATE FINANCEIRO 0 90616 30.000,00 C 12.753,63

27/06/2016 27/06/2016 1 PGTO DANILLO TAVARES PERMANHANE 300129 90651 158,56 D 12.595,07

27/06/2016 27/06/2016 2 PGTO CELIO BASTOS NOGUEIRA JUNIOR 300130 90651 110,13 D 12.484,94

27/06/2016 27/06/2016 3 PGTO EVERLINE RODRIGUES GOMES DA SILVA 300131 90651 158,56 D 12.326,38

27/06/2016 27/06/2016 4 PGTO BRUNO PORTO 300132 90651 158,56 D 12.167,82

27/06/2016 27/06/2016 5 PGTO JULYANA NOVAL DE SOUZA FERREIRA 300133 90651 158,56 D 12.009,26

27/06/2016 27/06/2016 6 PGTO DAYANE GRACIELE DE JESUS MIRANDA 300134 90651 158,56 D 11.850,70

27/06/2016 27/06/2016 7 PGTO KATUCHA KAMILLA MARQUES PEREIRA 300135 90651 158,56 D 11.692,14

27/06/2016 27/06/2016 8 PGTO EDILENA CIRILO DE PAULA 300136 90651 158,56 D 11.533,58

27/06/2016 27/06/2016 9 PGTO DAIANE DE OLIVEIRA VASCONCELOS 300137 90651 158,56 D 11.375,02

27/06/2016 27/06/2016 10 PGTO JOICE AFONSO SIMOES DA SILVA 300138 90651 110,13 D 11.264,89

27/06/2016 27/06/2016 11 PGTO NUBIA GALDINO KAISER 300139 90651 110,13 D 11.154,76

27/06/2016 27/06/2016 12 PGTO MATEUS DE ASSIS SERAFIM 300140 90651 110,13 D 11.044,63

27/06/2016 27/06/2016 13 PGTO MARIA DAS GRAÇAS LOURENÇO PEREIRA 300141 90651 110,13 D 10.934,50

27/06/2016 27/06/2016 14 PGTO DHANYEL PAULO MORETT 300142 90651 110,13 D 10.824,37

27/06/2016 27/06/2016 15 PGTO WAGNER SANTOS MIRANDA 300143 90651 158,56 D 10.665,81

27/06/2016 27/06/2016 16 PGTO ELISA MARREIROS DA FROTA SIQUEIRA 300144 90651 158,56 D 10.507,25

27/06/2016 27/06/2016 17 PGTO BRENDA LETICIA GOMES 300145 90651 158,56 D 10.348,69

27/06/2016 27/06/2016 18 PGTO ANGELA APARECIDA DOS SANTOS PATRICIO 300127 90651 110,13 D 10.238,56

27/06/2016 27/06/2016 19 PGTO IVANA LIMA FONTES 300225 90651 158,56 D 10.080,00

27/06/2016 27/06/2016 20 PGTO ANDRE ARAUJO MARTINI 300226 90651 158,56 D 9.921,44

27/06/2016 27/06/2016 21 PGTO ALNINIVE CORREIA ARAUJO MARTINI 300227 90651 158,56 D 9.762,88

27/06/2016 27/06/2016 22 PGTO MAYARA CARULINA VIRTUOSA 300228 90651 158,56 D 9.604,32

27/06/2016 27/06/2016 23 PGTO ANDREIA BOURGUIGNON VEDOVA 300229 90651 158,56 D 9.445,76

28/06/2016 28/06/2016 1 PGTO JOSE CARLOS SANTOS DA SILVA 300146 90651 158,56 D 9.287,20

28/06/2016 28/06/2016 3 PGTO THAYSSA PASSOS FRANCA 300148 90651 158,56 D 9.128,64

28/06/2016 28/06/2016 4 PGTO SAMILDI FAUSTINO DOS SANTOS 300149 90651 158,56 D 8.970,08

28/06/2016 28/06/2016 6 PGTO JOSÉ SAMPAIO SANT`ANA 300151 90651 158,56 D 8.811,52

28/06/2016 28/06/2016 7 PGTO ANTÔNIO FERREIRA DE JESUS 300152 90651 158,56 D 8.652,96

28/06/2016 28/06/2016 12 PGTO FRANCINE MORENO PEREIRA 300157 90651 158,56 D 8.494,40

28/06/2016 28/06/2016 14 PGTO TATIANA LOYOLA GOMES 300159 90651 110,13 D 8.384,27

28/06/2016 28/06/2016 15 PGTO JERLAYNE FREIRE 300160 90651 110,13 D 8.274,14

28/06/2016 28/06/2016 16 PGTO ADNALDO JOSE DA SILVA 300161 90651 110,13 D 8.164,01

28/06/2016 28/06/2016 17 PGTO CARLOS ALBERTO CASSEMIRO 300162 90651 110,13 D 8.053,88

28/06/2016 28/06/2016 18 PGTO JOSE FABIANO RIBEIRO 300163 90651 110,13 D 7.943,75

28/06/2016 28/06/2016 19 PGTO JANIELE DIAS DOS SANTOS 300164 90651 110,13 D 7.833,62

28/06/2016 28/06/2016 20 PGTO ALENIR ROSA 300165 90651 110,13 D 7.723,49

28/06/2016 28/06/2016 21 PGTO DINAIR ANTONIO DA SILVA CAITANO 300166 90651 110,13 D 7.613,36

28/06/2016 28/06/2016 22 PGTO MIRIAN CORREIA FERREIRA 300167 90651 110,13 D 7.503,23

28/06/2016 28/06/2016 23 PGTO SIMAO VERVLOET RAMOS 300168 90651 158,56 D 7.344,67

28/06/2016 28/06/2016 24 PGTO ADALTON RODRIGUES ZOTEL 300169 90651 110,13 D 7.234,54

28/06/2016 28/06/2016 25 PGTO LUIZ ALBERTO DO ROSARIO 300170 90651 110,13 D 7.124,41

28/06/2016 28/06/2016 26 PGTO MARA SIMONE DE SOUZA COSTA GUELLNER 300171 90651 861,91 D 6.262,50

28/06/2016 28/06/2016 27 PGTO SARA COELHO GREGORIO DIAS 300172 90651 861,91 D 5.400,59

28/06/2016 28/06/2016 28 PGTO SIDINEY TRIVELIN 300173 90651 158,56 D 5.242,03

28/06/2016 28/06/2016 30 PGTO INGRID MENDONÇA DE MORAES 300175 90651 158,56 D 5.083,47

28/06/2016 28/06/2016 31 PGTO LILIANE DA SILVA ANDRADE 300176 90651 158,56 D 4.924,91

28/06/2016 28/06/2016 32 PGTO WELLINGTON MEIRELES LOYOLA 300177 90651 158,56 D 4.766,35

28/06/2016 28/06/2016 33 PGTO ELIKA CAPUCHO DELAZARE 300178 90651 158,56 D 4.607,79

28/06/2016 28/06/2016 34 PGTO ALESSANDRO ZARDINI DE OLIVEIRA 300179 90651 158,56 D 4.449,23

28/06/2016 28/06/2016 35 PGTO VERA PINHEIRO MATTOS 300180 90651 158,56 D 4.290,67

28/06/2016 28/06/2016 36 PGTO NILTON RODRIGUES DE SIQUEIRA 300181 90651 158,56 D 4.132,11

28/06/2016 28/06/2016 37 PGTO ARACELI SCHULZ BASTOS 300182 90651 158,56 D 3.973,55

28/06/2016 28/06/2016 38 PGTO MICHELY NASCIMENTO 300183 90651 158,56 D 3.814,99

28/06/2016 28/06/2016 39 PGTO PRISCILA MENDES MARTINS 300184 90651 158,56 D 3.656,43

28/06/2016 28/06/2016 40 PGTO RENATA CARNEIRO SOUSA 300185 90651 158,56 D 3.497,87

28/06/2016 28/06/2016 41 PGTO MICHELY ALMEIDA DOS SANTOS 300186 90651 158,56 D 3.339,31

28/06/2016 28/06/2016 42 PGTO FABRICIO PEREIRA FRANCO 300187 90651 158,56 D 3.180,75

28/06/2016 28/06/2016 43 PGTO ANGELA MARIA PEREIRA DO NASCIMENTO 300188 90651 158,56 D 3.022,19

28/06/2016 28/06/2016 44 PGTO JAILSON FARIAS DOS SANTOS 300189 90651 158,56 D 2.863,63

28/06/2016 28/06/2016 46 PGTO JUCIELI ALVES DA COSTA 300191 90651 158,56 D 2.705,07

28/06/2016 28/06/2016 47 PGTO DENNIA LUCIA GOLDNER SCHROCK 300192 90651 158,56 D 2.546,51

28/06/2016 28/06/2016 48 PGTO GABRIELLA SERAPIAO DE SOUZA 300193 90651 158,56 D 2.387,95

28/06/2016 28/06/2016 49 PGTO MARCOS AURELIO LANNES JUNIOR 300194 90651 158,56 D 2.229,39

28/06/2016 28/06/2016 50 PGTO MARTA OLIVEIRA RODRIGUES 300195 90651 158,56 D 2.070,83

28/06/2016 28/06/2016 51 PGTO GABRIELA BARBOSA BERNABE 300196 90651 158,56 D 1.912,27

28/06/2016 28/06/2016 52 PGTO THAIS TOREZANI TINELLI FERNANDES 300197 90651 158,56 D 1.753,71

28/06/2016 28/06/2016 53 PGTO DARLLYANG FERREIRA DE SOUZA 300198 90651 158,56 D 1.595,15

28/06/2016 28/06/2016 54 PGTO GABRIELA CORREA DA SILVA PEREIRA 300199 90651 158,56 D 1.436,59

28/06/2016 28/06/2016 55 PGTO ANGELICA NUNES DE ASSIS VIANA 300200 90651 158,56 D 1.278,03

28/06/2016 28/06/2016 57 PGTO JORGE GOMES PINTO JUNIOR 300202 90651 158,56 D 1.119,47

28/06/2016 28/06/2016 58 PGTO MEGUMI SALAZAR SILVA 300203 90651 158,56 D 960,91

28/06/2016 28/06/2016 59 PGTO BRUNO MALEK RODRIGUES PILON 300204 90651 158,56 D 802,35

28/06/2016 28/06/2016 60 PGTO DEIVD BAZONI 300205 90651 158,56 D 643,79

28/06/2016 28/06/2016 61 PGTO MAYKON ALBANI NASCIMENTO 300206 90651 158,56 D 485,23

28/06/2016 28/06/2016 62 PGTO LUIZ EDUARDO PEREIRA LEMOS 300207 90651 158,56 D 326,67

28/06/2016 28/06/2016 64 PGTO YASMIN VIEIRA DE SOUZA 300209 90651 158,56 D 168,11

28/06/2016 28/06/2016 65 PGTO RODRIGO DE AQUINO PIMENTEL 300210 90651 158,56 D 9,55

28/06/2016 28/06/2016 66 PGTO MARIANY GUIMARAES AMORIM 300211 90651 184,99 D 175,44-

28/06/2016 28/06/2016 67 PGTO THIAGO LUBE DA VITORIA 300212 90651 184,99 D 360,43-

28/06/2016 28/06/2016 68 PGTO LETICIA SAITER DE ARAUJO RIBEIRO 300213 90651 184,99 D 545,42-

28/06/2016 28/06/2016 69 PGTO LUCIAN CARLOS AZEVEDO DE SOUZA 300214 90651 184,99 D 730,41-

28/06/2016 28/06/2016 70 PGTO GABRIELLA LUIZZE RIBEIRO 300215 90651 110,13 D 840,54-

28/06/2016 28/06/2016 71 PGTO VALERIA RODRIGUES 300216 90651 110,13 D 950,67-

28/06/2016 28/06/2016 72 PGTO VALESKA MARIA AYRES RIBEIRO 300217 90651 110,13 D 1.060,80-

28/06/2016 28/06/2016 73 PGTO PAULA ARARIBA NASCIMENTO 300218 90651 110,13 D 1.170,93-

28/06/2016 28/06/2016 74 PGTO PAMELA FERNANDES MIRANDA 300219 90651 110,13 D 1.281,06-

28/06/2016 28/06/2016 75 PGTO ELENITA OLIVEIRA DE JESUS 300220 90651 110,13 D 1.391,19-

28/06/2016 28/06/2016 76 PGTO JOAO PAULO MEDEIROS LIMA 300221 90651 110,13 D 1.501,32-

28/06/2016 28/06/2016 78 PGTO WANDA MARIA BENTO DO NASCIMENTO 300223 90651 110,13 D 1.611,45-



28/06/2016 28/06/2016 79 PGTO BEATRIZ CRUZ DE ASSIS 300224 90651 158,56 D 1.770,01-

28/06/2016 28/06/2016 80 PGTO LUCIANA SCHRUNK 300190 90651 158,56 D 1.928,57-

28/06/2016 28/06/2016 81 PGTO RODRIGO SAITER DE ARAUJO RIBEIRO 300150 90651 184,99 D 2.113,56-

28/06/2016 28/06/2016 83 PGTO ELIANE ALMEIDA DE OLIVEIRA 300279 90651 158,56 D 2.272,12-

28/06/2016 28/06/2016 84 PGTO THAIS CORREIA DA SILVA 300280 90651 158,56 D 2.430,68-

28/06/2016 28/06/2016 85 PGTO CARINA LOIOLA ALVES 300281 90651 158,56 D 2.589,24-

28/06/2016 28/06/2016 86 PGTO ISADORA ALMEIDA ALVES 300282 90651 158,56 D 2.747,80-

29/06/2016 29/06/2016 1 PGTO RAUL DE SOUZA BRANDAO 300230 90651 158,56 D 2.906,36-

29/06/2016 29/06/2016 2 PGTO GENILDO DA CONCEIÇÃO ROSA 300231 90651 158,56 D 3.064,92-

29/06/2016 29/06/2016 3 PGTO ADÃO JOSÉ BOURGUIGNON VEDOVA 300232 90651 158,56 D 3.223,48-

29/06/2016 29/06/2016 5 PGTO TIAGO TEIXEIRA VIEIRA 300234 90651 158,56 D 3.382,04-

29/06/2016 29/06/2016 6 PGTO ASTRID SANTOS OTTIS 300235 90651 158,56 D 3.540,60-

29/06/2016 29/06/2016 7 PGTO SIMONE COELHO AGUIAR 300236 90651 158,56 D 3.699,16-

29/06/2016 29/06/2016 8 PGTO ROBERTA VIGANO 300237 90651 158,56 D 3.857,72-

29/06/2016 29/06/2016 9 PGTO CAROLINA GONÇALVES CAMPOS ALVES 300238 90651 158,56 D 4.016,28-

29/06/2016 29/06/2016 10 PGTO BRUNO SILVA OLIVEIRA 300239 90651 158,56 D 4.174,84-

29/06/2016 29/06/2016 11 PGTO DERIO JOSE FAUSTINO JUNIOR 300240 90651 158,56 D 4.333,40-

29/06/2016 29/06/2016 12 PGTO ALEX SILVA GARCIA 300241 90651 158,56 D 4.491,96-

29/06/2016 29/06/2016 13 PGTO LUIS INACIO MATOS DOS SANTOS 300242 90651 110,13 D 4.602,09-

29/06/2016 29/06/2016 15 PGTO SUELI TIMOTEO DE SOUZA 300244 90651 110,13 D 4.712,22-

29/06/2016 29/06/2016 16 PGTO ELIANE DE SOUZA 300245 90651 110,13 D 4.822,35-

29/06/2016 29/06/2016 17 PGTO LARISSA PEREIRA SALLES ALVES 300246 90651 158,56 D 4.980,91-

29/06/2016 29/06/2016 18 PGTO EDUARDO DOS SANTOS LOPES 300247 90651 158,56 D 5.139,47-

29/06/2016 29/06/2016 19 PGTO RAFAEL KROHLIING GOLDNER 300248 90651 158,56 D 5.298,03-

29/06/2016 29/06/2016 20 PGTO VAGNER MARIANO DE SIQUEIRA 300249 90651 158,56 D 5.456,59-

29/06/2016 29/06/2016 21 PGTO BARBARA DE SOUZA OLIVEIRA DANTAS 300250 90651 158,56 D 5.615,15-

29/06/2016 29/06/2016 22 PGTO CATIA ARRUDA COELHO 300251 90651 158,56 D 5.773,71-

29/06/2016 29/06/2016 23 PGTO LUCIA MAGNA DECOTHE GUIMARAES DOS SANTOS 300252 90651 158,56 D 5.932,27-

29/06/2016 29/06/2016 24 PGTO SAUDE EDJANE MARTINS DA SILVA 300253 90651 158,56 D 6.090,83-

29/06/2016 29/06/2016 25 PGTO NATHANAEL NARDOTO BATISTA 300254 90651 158,56 D 6.249,39-

29/06/2016 29/06/2016 26 PGTO KATIANY GONCALVES ALEXANDRINO MENDONCA 300255 90651 158,56 D 6.407,95-

29/06/2016 29/06/2016 27 PGTO IVANI PORTO DO NASCIMENTO VICENTINI 300256 90651 158,56 D 6.566,51-

29/06/2016 29/06/2016 28 PGTO DAIANNY ZORDAN DOS SANTOS 300257 90651 158,56 D 6.725,07-

29/06/2016 29/06/2016 29 PGTO HAROLDO BARCELOS JUNIOR 300258 90651 158,56 D 6.883,63-

29/06/2016 29/06/2016 30 PGTO WENDERSON DOS SANTOS LOPES 300259 90651 158,56 D 7.042,19-

29/06/2016 29/06/2016 31 PGTO CRISTINA APARECIDA DA SILVEIRA FRANCA 300260 90651 158,56 D 7.200,75-

29/06/2016 29/06/2016 32 PGTO SIMONE SANTOS CARVALHO SANTORIO 300261 90651 158,56 D 7.359,31-

29/06/2016 29/06/2016 33 PGTO MAURO SERGIO RAMOS BARBOSA 300262 90651 158,56 D 7.517,87-

29/06/2016 29/06/2016 34 PGTO RODRIGO FERREIRA RODRIGUES 300263 90651 158,56 D 7.676,43-

29/06/2016 29/06/2016 35 PGTO SIDNEY CANDIDO VICENTINI 300264 90651 158,56 D 7.834,99-

29/06/2016 29/06/2016 36 PGTO MILANE BORGES LISBOA 300265 90651 158,56 D 7.993,55-

29/06/2016 29/06/2016 37 PGTO ANA DULCE MAZIOLI DE BRITO FAUSTINO 300266 90651 158,56 D 8.152,11-

29/06/2016 29/06/2016 38 PGTO HYGINO BERNARDES DOS SANTOS NETO 300267 90651 158,56 D 8.310,67-

29/06/2016 29/06/2016 39 PGTO RICHELLE TIETZ BINDA 300268 90651 158,56 D 8.469,23-

29/06/2016 29/06/2016 40 PGTO KATIA REGINA BORGES MONTEIRO 300269 90651 158,56 D 8.627,79-

29/06/2016 29/06/2016 41 PGTO MARCELA DOS SANTOS GOMES 300270 90651 110,13 D 8.737,92-

29/06/2016 29/06/2016 42 PGTO PATRICK ROSA DE OLIVEIRA 300271 90651 110,13 D 8.848,05-

29/06/2016 29/06/2016 43 PGTO FERNANDO SANTANA CAXOEIRO 300272 90651 110,13 D 8.958,18-

29/06/2016 29/06/2016 44 PGTO EVERTON MENDONCA MORAES ALEXANDRINO 300273 90651 110,13 D 9.068,31-

29/06/2016 29/06/2016 45 PGTO JESSICA RAQUEL BORGES MONTEIRO 300274 90651 110,13 D 9.178,44-

29/06/2016 29/06/2016 46 PGTO MARCILENE DOS SANTOS 300275 90651 110,13 D 9.288,57-

29/06/2016 29/06/2016 48 PGTO IDALINA MARIA PEDRONI 300277 90651 110,13 D 9.398,70-

29/06/2016 29/06/2016 49 PGTO SAMOEL MOREIRA DE OLIVEIRA 300147 90651 110,13 D 9.508,83-

29/06/2016 29/06/2016 50 PGTO SIDNEI SALAROLI 300128 90651 110,13 D 9.618,96-

29/06/2016 29/06/2016 51 PGTO ADENILSA FERREIRA FERNANDES 300283 90651 158,56 D 9.777,52-

29/06/2016 29/06/2016 52 PGTO DENISE DA SILVA LEMOS 300284 90651 158,56 D 9.936,08-

29/06/2016 29/06/2016 53 PGTO LUIZ FERNANDO EWALD 300285 90651 158,56 D 10.094,64-

29/06/2016 29/06/2016 54 PGTO JOAO FIGUEREDO DA CONCEICAO 300286 90651 110,13 D 10.204,77-

29/06/2016 29/06/2016 55 PGTO SANDRA DUTRA MARTINS 300287 90651 158,56 D 10.363,33-

29/06/2016 29/06/2016 56 PGTO RAFAEL FRINHANI TEIXEIRA 300288 90651 158,56 D 10.521,89-

29/06/2016 29/06/2016 57 PGTO ROSIMERI ROSALINO PEREIRA 300289 90651 158,56 D 10.680,45-

29/06/2016 29/06/2016 58 PGTO TARCIANA MARA KUNSCH DE SIQUEIRA 300290 90651 110,13 D 10.790,58-

29/06/2016 29/06/2016 59 PGTO CYNTIA ANJOS DO CARMO 300291 90651 110,13 D 10.900,71-

29/06/2016 29/06/2016 60 PGTO MATHEUS GUERINI MEDEIROS 300292 90651 110,13 D 11.010,84-

29/06/2016 29/06/2016 61 PGTO IRACY MERLO DA SILVA 300293 90651 110,13 D 11.120,97-

29/06/2016 29/06/2016 63 PGTO LUZIA DAS GRAÇAS DE OLIVEIRA DOS SANTOS 300295 90651 110,13 D 11.231,10-

29/06/2016 29/06/2016 64 PGTO HELENA JESUS DOS SANTOS 300296 90651 110,13 D 11.341,23-

29/06/2016 29/06/2016 65 PGTO MARIA DA PAZ DE LUCAS DOS SANTOS 300297 90651 110,13 D 11.451,36-

29/06/2016 29/06/2016 66 PGTO BRUNO PAIVA SMIT DE FREITAS 300301 90651 110,13 D 11.561,49-

29/06/2016 29/06/2016 67 PGTO MAGNO MACEDO DE OLIVEIRA 300303 90651 110,13 D 11.671,62-

30/06/2016 30/06/2016 4 REF. A REPASSE PARA PAGTOS DO PROCESSO 20 E 21/2016 0 90616 50.000,00 C 38.328,38

30/06/2016 30/06/2016 1 PGTO JULIO ALVES DE SOUZA 300298 90651 110,13 D 38.218,25

30/06/2016 30/06/2016 2 PGTO PATRICK DE SOUZA SILVA 300299 90651 110,13 D 38.108,12

30/06/2016 30/06/2016 3 PGTO TANIA MARA NUNES AZEVEDO 300300 90651 110,13 D 37.997,99

01/07/2016 01/07/2016 4 RESGATE AUTOMÁTICO 0 90616 1.956,18 C 39.954,17

01/07/2016 01/07/2016 2 PGTO GRAFITUSA S/A 300302 90651 13.823,26 D 26.130,91

01/07/2016 01/07/2016 3 APLICAÇÃO FINANCEIRA 0 90656 48.000,00 D 21.869,09-

04/07/2016 04/07/2016 3 RESGATE AUTOMÁTICO 0 90616 2.286,07 C 19.583,02-

04/07/2016 04/07/2016 1 PGTO ANA LUIZA SACRAMENTO DO NASCIMENTO 300304 90651 110,12 D 19.693,14-

04/07/2016 04/07/2016 2 PGTO EMILAYNE GUIMARAES NASCIMENTO 300305 90651 110,12 D 19.803,26-

05/07/2016 05/07/2016 1 RESGATE AUTOMÁTICO 0 90616 2.888,02 C 16.915,24-

06/07/2016 06/07/2016 2 RESGATE AUTOMÁTICO 0 90616 3.412,14 C 13.503,10-

06/07/2016 06/07/2016 1 PGTO CAMILA MOURA DE ALMEIDA 300306 90651 158,56 D 13.661,66-

07/07/2016 07/07/2016 1 RESGATE AUTOMÁTICO 0 90616 2.805,65 C 10.856,01-

08/07/2016 08/07/2016 1 RESGATE AUTOMÁTICO 0 90616 2.039,39 C 8.816,62-

11/07/2016 11/07/2016 8 RESGATE AUTOMÁTICO 0 90616 1.259,75 C 7.556,87-

11/07/2016 11/07/2016 1 PGTO MARIA JOSE XAVIER DE AMORIM 300307 90651 110,13 D 7.667,00-

11/07/2016 11/07/2016 2 PGTO WASHINGTON MENDES DIAS 300308 90651 110,13 D 7.777,13-

11/07/2016 11/07/2016 3 PGTO ANDRE ARAUJO MARTINI 300309 90651 1.392,46 D 9.169,59-

11/07/2016 11/07/2016 4 PGTO ADÃO JOSÉ BOURGUIGNON VEDOVA 300310 90651 1.392,46 D 10.562,05-

11/07/2016 11/07/2016 5 PGTO EDNA AMBRÓZIO SOARES 300311 90651 1.392,46 D 11.954,51-

11/07/2016 11/07/2016 6 PGTO MARILIA RUY SANTANA 300312 90651 1.392,46 D 13.346,97-

11/07/2016 11/07/2016 7 PGTO INES LUBE DA VITORIA 300313 90651 1.830,11 D 15.177,08-

12/07/2016 12/07/2016 7 RESGATE AUTOMÁTICO 0 90616 4.905,08 C 10.272,00-

12/07/2016 12/07/2016 1 PGTO ROBERTO MAURO MENDONÇA DE OLIVEIRA 300314 90651 969,19 D 11.241,19-

12/07/2016 12/07/2016 2 PGTO CARLOS EDUARDO DEOCLECIO 300315 90651 1.927,15 D 13.168,34-

12/07/2016 12/07/2016 3 PGTO MICHEL GUERRA DE SOUZA 300316 90651 969,19 D 14.137,53-

12/07/2016 12/07/2016 4 PGTO GELSON FREIRE DE AZEREDO 300317 90651 969,19 D 15.106,72-

12/07/2016 12/07/2016 5 PGTO ILIONI AUGUSTA DA COSTA 300318 90651 969,19 D 16.075,91-

12/07/2016 12/07/2016 6 PGTO ANDRE VICENTE SALAZAR 300319 90651 969,19 D 17.045,10-



12/07/2016 12/07/2016 8 REF. A PAGAMENTO DE RETENÇÕES DE ISS S/ SPPF DO 0 90656 2.500,27 D 19.545,37-

PROCESSO SELETIVO 20 E 21/2016 COMP. JULHO/2016

13/07/2016 13/07/2016 1 RESGATE AUTOMÁTICO 0 90616 1.013,05 C 18.532,32-

14/07/2016 14/07/2016 1 CRÉDITOS REF. DOC.E-7338 0 90611 110.910,07 C 92.377,75

18/07/2016 18/07/2016 1 PGTO AFONSO CLÁUDIO BENEZATH CABRAL 300320 90651 6.119,40 D 86.258,35

18/07/2016 18/07/2016 2 PGTO CLEDIMARIA SANTANA 300321 90651 6.119,40 D 80.138,95

18/07/2016 18/07/2016 3 VR. REF. A IMPRESSÃO DE 300 CARTAZES E 5000 0 90656 872,72 D 79.266,23

FOLHETOS DO PROC. SELETIVO 20 E 21/2016, NF 27352

18/07/2016 18/07/2016 4 VR. REF. A IMPRESSÃO DE 2200 CARTAZES E 25000 0 90656 3.664,26 D 75.601,97

FOLHETOS DO PROC. SELETIVO 20 E 21/2016, NF 27214

18/07/2016 18/07/2016 5 VR. REF. A REPASSE P/ PAGAMENTOS DO PROCESSO 20 E 21/2016 0 90656 50.000,00 D 25.601,97

19/07/2016 19/07/2016 1 PGTO INSS 300322 90651 15.501,11 D 10.100,86

19/07/2016 19/07/2016 2 PGTO ATACADO SÃO PAULO LTDA 300323 90651 575,56 D 9.525,30

20/07/2016 20/07/2016 2 RESGATE AUTOMÁTICO 0 90616 1.336,31 C 10.861,61

20/07/2016 20/07/2016 1 APLICAÇÃO FINANCEIRA 0 90656 30.413,58 D 19.551,97-

21/07/2016 21/07/2016 1 RESGATE AUTOMÁTICO 0 90616 969,19 C 18.582,78-

22/07/2016 22/07/2016 1 RESGATE AUTOMÁTICO 0 90616 969,19 C 17.613,59-

25/07/2016 25/07/2016 1 RESGATE AUTOMÁTICO 0 90616 183,86 C 17.429,73-

25/07/2016 25/07/2016 2 MANUTENÇÃO DE CONTA 0 90670 25,30 D 17.455,03-

26/07/2016 26/07/2016 2 RESGATE AUTOMÁTICO 0 90616 537,37 C 16.917,66-

26/07/2016 26/07/2016 1 PGTO AMANDA SIMOES DE SOUZA 300324 90651 158,56 D 17.076,22-

27/07/2016 27/07/2016 1 RESGATE AUTOMÁTICO 0 90616 427,25 C 16.648,97-

28/07/2016 28/07/2016 1 PGTO CAROLINNE SIMOES FAVERO 300325 90651 794,83 D 17.443,80-

28/07/2016 28/07/2016 2 PGTO URSULA DE OLIVEIRA CLOSEL 300326 90651 794,83 D 18.238,63-

29/07/2016 29/07/2016 1 RESGATE AUTOMÁTICO 0 90616 378,82 C 17.859,81-

01/08/2016 01/08/2016 1 RESGATE AUTOMÁTICO 0 90616 953,39 C 16.906,42-

02/08/2016 02/08/2016 1 RESGATE AUTOMÁTICO 0 90616 110,13 C 16.796,29-

03/08/2016 03/08/2016 1 RESGATE AUTOMÁTICO 0 90616 2.085,71 C 14.710,58-

05/08/2016 05/08/2016 1 RESGATE AUTOMÁTICO 0 90616 268,69 C 14.441,89-

08/08/2016 08/08/2016 2 RESGATE AUTOMÁTICO 0 90616 1.823,31 C 12.618,58-

08/08/2016 08/08/2016 1 VR. REF. A PAGTO DE ISS, COMP. JULHO/2016 0 90656 1.823,31 D 14.441,89-

09/08/2016 09/08/2016 1 PGTO BRUNO PORTO 300327 90651 542,75 D 14.984,64-

09/08/2016 09/08/2016 2 PGTO JULYANA NOVAL DE SOUZA FERREIRA 300328 90651 542,75 D 15.527,39-

09/08/2016 09/08/2016 3 PGTO LARISSA PEREIRA SALLES ALVES 300329 90651 794,83 D 16.322,22-

09/08/2016 09/08/2016 4 PGTO TIAGO TEIXEIRA VIEIRA 300330 90651 794,83 D 17.117,05-

10/08/2016 10/08/2016 1 RESGATE AUTOMÁTICO 0 90616 6.119,40 C 10.997,65-

11/08/2016 11/08/2016 5 RESGATE AUTOMÁTICO 0 90616 794,83 C 10.202,82-

11/08/2016 11/08/2016 1 PGTO TATIANI CAPATTO ABREU DE FREITAS 300331 90651 542,75 D 10.745,57-

11/08/2016 11/08/2016 2 PGTO MURILO PAULINO AGRIZZI 300332 90651 609,84 D 11.355,41-

11/08/2016 11/08/2016 3 PGTO PATRICIA PEREIRA QUEIROZ DA PURIFICAÇÃO 300333 90651 576,30 D 11.931,71-

11/08/2016 11/08/2016 4 PGTO FRANCIELLE SESANA ZUQUI 300334 90651 576,30 D 12.508,01-

12/08/2016 12/08/2016 1 RESGATE AUTOMÁTICO 0 90616 6.914,23 C 5.593,78-

16/08/2016 16/08/2016 1 RESGATE AUTOMÁTICO 0 90616 110,12 C 5.483,66-

17/08/2016 17/08/2016 1 PGTO INSS 300335 90651 10.600,15 D 16.083,81-

17/08/2016 17/08/2016 2 PGTO SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL 300336 90651 2.576,43 D 18.660,24-

18/08/2016 18/08/2016 1 RESGATE AUTOMÁTICO 0 90616 13.719,33 C 4.940,91-

19/08/2016 19/08/2016 4 RESGATE AUTOMÁTICO 0 90616 1.486,64 C 3.454,27-

19/08/2016 19/08/2016 5 ESTORNO DE TARIFA BANCÁRIA 0 90623 25,30 C 3.428,97-

19/08/2016 19/08/2016 1 PGTO JORDANO RIBEIRO CELESTRINI 300337 90651 2.089,07 D 5.518,04-

19/08/2016 19/08/2016 2 PGTO HELDER BIANCHI 300338 90651 986,66 D 6.504,70-

19/08/2016 19/08/2016 3 PGTO RUBENS FRANCISCO DE PAULA JUNIOR 300339 90651 986,66 D 7.491,36-

22/08/2016 22/08/2016 1 RESGATE AUTOMÁTICO 0 90616 1.781,49 C 5.709,87-

25/08/2016 25/08/2016 1 MANUTENÇÃO DE CONTA 0 90670 25,30 D 5.735,17-

26/08/2016 26/08/2016 1 RESGATE AUTOMÁTICO 0 90616 2.690,67 C 3.044,50-

30/08/2016 30/08/2016 2 RESGATE AUTOMÁTICO 0 90616 7.915,00 C 4.870,50

30/08/2016 30/08/2016 1 REF. CUSTO OPERACIONAL DA FACTO NO PROCESSO SEL. 20 E 21/2016 0 90656 7.915,00 D 3.044,50-

31/08/2016 31/08/2016 1 RESGATE AUTOMÁTICO 0 90616 576,30 C 2.468,20-

02/09/2016 02/09/2016 1 RESGATE AUTOMÁTICO 0 90616 542,75 C 1.925,45-

05/09/2016 05/09/2016 2 RESGATE AUTOMÁTICO 0 90616 649,89 C 1.275,56-

05/09/2016 05/09/2016 1 REF. A PAGTO DE ISS, COMP. AGOSTO/2016 0 90656 539,76 D 1.815,32-

06/09/2016 06/09/2016 1 RESGATE AUTOMÁTICO 0 90616 1.596,50 C 218,82-

16/09/2016 16/09/2016 1 PGTO SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL 300340 90651 25,21 D 244,03-

16/09/2016 16/09/2016 2 PGTO INSS 300341 90651 3.346,52 D 3.590,55-

19/09/2016 19/09/2016 1 RESGATE AUTOMÁTICO 0 90616 3.371,73 C 218,82-

23/09/2016 23/09/2016 1 RESGATE AUTOMÁTICO 0 90616 158,56 C 60,26-

20/10/2016 20/10/2016 1 CRÉDITO POR CANCELAMENTO DE CHEQUE NÃO 0 90649 110,13 C 49,87

DESCONTADO EM NOME DA SRA. PAULA ARARIBA

20/10/2016 20/10/2016 2 CRÉDITO DE CHEQUE DESCONTADO Á MENOR 0 90649 0,13 C 50,00

26/10/2016 26/10/2016 2 RESGATE AUTOMÁTICO 0 90616 15.987,31 C 16.037,31

26/10/2016 26/10/2016 1 PGTO SECRETARIA DO TESOURO NACIONAL 300342 90651 16.075,68 D 38,37-

31/10/2016 31/10/2016 1 REF. A REPASSE PROCESSO SELETIVO 20 E 21/2016 0 90616 39,20 C 0,83

31/10/2016 31/10/2016 2 DÉBITO DE JUROS 0 90655 0,68 D 0,15

31/10/2016 31/10/2016 3 DÉBITO IOF 0 90659 0,14 D 0,01

Data Mov Data Lib Seq. Histórico Cheque Trans Valor Mov. Saldo

Totais da Empresa: Débitos: 335.641,00 Créditos: 335.641,01 Total no Período: 0,01

Saldo no Período: 0,01
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